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Visto 30 BIC 2021

La Ley 14658, € sus articulos 66, 111, 115, 118, 119, de empleo pribij

de las Municipalidades de {a Provincia de Buenos Alres.
La Ordenanza Municipal N.o
Gastos,
El decreto N.© 3736/2021 que dicta gl
a partir def 19 ¢a enero 2022,

Los decratos del DEM N.o 1012/2018, N
Econémica, Financiera y Ad,ministraﬁva; Alimentarig Y Social.
El decreto Provincial N,o 2980/00 RAFAM, y

Considerandg:
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5853

Serenos y Vigilancia Palacio Municipal
MOREL HECTOR MANUEL

Cuerpo de Transito e Inspectores de Transito
CASTANO CRISTIAN DAVID
SANTILLAN CLAUDIO ADRIAN
ROMAN DARIG NICoLAs

FRETES MATIAS FABIAN

RIVERO RIcaRDO JOSE
LAURENZO RUBEN DARIO

LOPEZ JONATHAN EMANUEK
CASTRO PATRICIA ISABEL
MEDINA RICHARD GABRIEL
OZUNA LUIS JAVIER

ZERDA SAUL EDGARDO

MEDINA STEFANIA DAIANA
BAUTISTA SERGIO GABRIEL
SOLIS JESicA BELEN

Cuerpo de Poligiy Contravencignal
BENITEZ GISTAVO GABRIEL
BENITEZ DANIEL IGNACIO
SARACHO MANUEL ALEX(S
ZANELLI JORGE NICOLAS
SANTANDER BRIAN RUBEN
TORRES FERNANDO JONATHAN
D.Civil-Vinculacion Bomberos
IBARRA ALEJANDRO RAUL

2070/2018, N

co de los trabajadores

Organigrama Municipal vigente para e ejercicio 2022

2936/2019 de Emergencia

DNI 23300308

DNI 29774736
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DNI 40078608
DNI 36315276
DNI 26119647
DNI 36574615
DNI 35946147
DNI 38070857
DNI 30486526
DNI 31551517
DNI 36574794
DNI 25577298
DNI 33739403

DNI 38608542
DN! 36136907
DNI 40127695
DNI 37846123
DNI 39653712
DN| 41685743
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M6

M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4
M4

M3
M4
Ma
M4
M4
M4

M5




MUNICIPALIDADDEMARCOSPAZ - FOLIONE 6346

EJERCISHD RoNa 1
LIBRIO DE DECRET®G S

7141 PEREYRA ROBERTO DAVID ~ DNIL 14659371 M5

Articulo 2°: La prestacién de la tarea tendra vigencia a partir del 1° de ENERO HASTA EL
DIA 31 DE DICIEMBRE DE 2022.

Articulo 3°: Notifiquese al interesado, agréguese copia del presente decreto al legajo
personal, publiquese, pase al R.O, Y cumplido archivese, -




